همچنین ضروری است از پرستارانی که جان در مبارزه با کرونا نهادند، تجلیل و از بازماندگانشان حمایت شود. به پرستاران مزایای فوق العاده تعلق گیرد و در پی تعدیل بحران کرونا نیز به آنان مرخصی های ویژه همراه با پاداش‌هایی جهت تمديد قوا و بازیابی توان فرسوده شان داده شود.

**هیئت سیاسی اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۹ برابر با ۱۰ مه ۲۰۲۰

**اعلامیه**